Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO   03  /2025

O Recursos Humanos da Fundação de Saúde Itaiguapy torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado final do Processo Seletivo - Edital 03/2025.

CARGO: ANALISTA DE TI I

SETOR: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos não segue uma ordem classificatória, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberão por e-mail o resultado do Processo Seletivo.

LISTA DE APROVADOS:

AMANDA CAVALCANTE ACIOLE

ANA JULIA NUNES DA SILVA RUFINO

ANDRE LUIZ BOEMER

ARTUR HENRIQUE BERNARDO

CLOVIS MORALES SOUZA

EDUARDO ALEXANDRE NUNES DOS SANTOS

EDUARDO KENJI SAKAMOTO

ERNESTO DOS SANTOS LOURENCO

EWERTON DE QUADROS

GUILHERME AUGUSTO DE RAMOS HERTZOG

GUSTAVO ENRIQUE CARVAJAL YANTANI

HELLEN VITÓRIA MARQUES DA SILVA GONZAGA

HIGOR ROCHA DE GRANDE

JOAO VITOR ZENI RAFAGNIN

JONATHAN MOTTA CARDOSO

JULIO CEZAR DA SILVA

LARA VICTORIA DE SOUZA PEREIRA

LUAN FELLIPE GONÇALVES RIBEIRO

LUCAS ELOHIM RABELLO DO NASCIMENTO

MATHEUS GATTI DOS SANTOS

                                                                                                                                          Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

MAURICIO FONTANA DIAS

NAYANDRA OLIVEIRA

RAMON ARIEL DUARTE

RICARDO PASSINHO FAGUNDES SANTOS

ROBSON SILVA DOS SANTOS

SCHELIGAN GABRIELE MONZON

VINÍCIUS AUGUSTO TREVISAN

WAGNER ARTHUR DO CARMO DAMASCENO

WILLIAN FELIPE BARBAO

YGOR STABELINI

Qualquer dúvida estamos à disposição!

Equipe Recursos Humanos – ITAMED;

Divisão de Gestão de Pessoas.

Foz do Iguaçu, 28 de maio de 2025.

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO 03/2025